
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35

14:30-15:20

15:35-16:25

14:30-15:20
Прочность авиационных 

двигателей
СПЗ Карипбаев.С.Ж

Ассоциированный 

профессор
127 лаборатория

15:35-16:25

Реализация принципов 

эксплуатационной живучести 

авиационных конструкций 

воздушных судов

СПЗ Карипбаев.С.Ж
Ассоциированный 

профессор
127 лаборатория

16:40-17:30

17:45-18:35
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Прочность авиационных 

двигателей
Л Карипбаев.С.Ж

Ассоциированный 

профессор

Образовательная программа  7M07102 - "Авиационная техника и технологии"

Группа  МН-21-АТ-6

Вероятностно-статистические 

модели эксплуатации
Л Карипбаев.С.Ж

124

Реализация принципов 

эксплуатационной живучести 

авиационных конструкций 

воздушных судов

Л Карипбаев.С.Ж
Ассоциированный 

профессор
124

124

Сертификация организаций по 

техническому обеспечению и 

ремонту воздушных судов

Л Алдамжаров.К.Б профессор 124

СПЗ Алдамжаров.К.Б профессор

Ассоциированный 

профессор

127 лаборатория

Ч
ет

в
ер

г

Вероятностно-статистические 

модели эксплуатации
СПЗ Карипбаев.С.Ж

Ассоциированный 

профессор
229

С
р
ед

а Сертификация организаций по 

техническому обеспечению и 

ремонту воздушных судов


